



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20181306A074HMI
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: EPI
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/07/2018 16:20

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59935528
Pedido 271/2018 EPI

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPIRAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP GOIÂNIA - GO Luciana Madureira - (62) 3209-5908 gerencia@forteimperador.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AVENTAL DE P.V.C. 1.20 X 0.70 COR BRANCA	40003	-	AVENTAL PVC FORRADO BCO - MAICOL - MAICOL	CX	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:28
2	AVENTAL TERMICO ANTI-CHAMA	40112	-	AVENTAL KOMBAT HEAT 0.90X0.70 MT - RIOVALLEY - RIOVALLEY	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	CA 67995	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:28
Total Parcial:												56.0	R\$ 750,0000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	<u>CALCADOS DE SEGURANCA C.A 38590. AZUL NÚMERO 36</u>	<u>40102</u>	-	<u>SAPATO DE SEGURANCA AZUL N.36 - BRACOL - BRACOL</u>	<u>PAR</u>	<u>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</u>	<u>null</u>	<u>Fornecedores não homologados na instituição;</u>	<u>R\$ 50,1500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Pares</u>	<u>R\$ 501,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>29/06/2018 14:28</u>
4	CALCADOS	40103	-	SAPATO DE	PAR	Sg Distribuidora	null	Fornecedores não	R\$	R\$	-	15 Unidade	R\$	Tiago

DE
SEGURANCA
C.A 38590.
AZUL
NÚMERO 37

SEGURANCA
AZUL N 37 -
BRACOL -
BRACOL

Hospitalar Eireli

homologados na
instituição;

50,1500 0,0000

752,2500

Farias De
Souza

29/06/2018
14:28

**Total
Parcial:** 25.0 R\$
1.253,7500

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2

**Total
Geral:** 81.0 R\$
2.003,7500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página